CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-04

SES NARIA N.0 003, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP, A SER
REALIZADA ÀS 18h00 DO DIA 07 DE MARÇO DE 2022.

01 - Chamada dos Srs. Vereadores

02 - Ata da Sessão anterior (Votação)

03 - EXPEDIENTE:

• Correspondências diversas;

• Ofício Especial, de 24/02/2022, do Executivo Municipal, "Comunicação ao Poder

Legislativo, perante o Plano de Sustentabilidade mediante o objeto em questão -

Contrato de Repasse nº. 920220/2021 ";

• Ofício nº. 009/2022, de 02/03/2021, do Executivo Municipal, "Encaminhando

Resposta de Requerimento de Informação nº. 001/2022, de autoria do Vereador

Lincoln José Franco";

• Requerimento nº. 006, de 04/03/2022, de autoria do Vereador Áquiles Luiz

Paulella, solicitando informações junto ao Exmo. Prefeito Municipal de Tabapuã,

Senhor Silvio César Sartorello, sobre atos da administração.

• Ofício nº. 033/2022, de 04/03/2022, do Executivo Municipal , "Encaminhando

para apreciação e deliberação de Vossa Excelência e Pares, EM REGIME DE

URGÊNCIA ESPECIAL, o seguintes Projeto de Lei, que se faz acompanh~

respectiva Justificativa". ~

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 - TABAPUÃ-SP - FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - c.amara@ramaratabapua.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-04

1 º)- Projeto de Lei nº 015/2022, de 04 de março de 2022, que "Dispõe sobre a

contratação de professores para substituições eventuais e dá providências

correlatas".

(Com Requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de

autoria do Vereador Luiz Roberto Verza).

• Indicações nº. 014, 015, 016 e 017/2022.

04 - ORDEM DO DIA:

• Nada Consta.

05 - EXPLICAÇÃO PESSOAL:

• A critério do Vereador solicitante.

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 04 de Março de 2022.

FABRÍCIO.Á'DE MATTOS
Presidente

Afixada nesta Câmara Municipal, na data s

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000-TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 • 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - ramara@camaratabapua.sp..gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-04

LISTA DE PRESENÇA
SESSÃO ORDINÁRIA Nº. 03-2022

Lista de Presença da Sessão Ordinária nº. 03/2022, realizada ás 18:00 horas do
dia 07/03/2022, na sede da Câmara Municipal de Tabapuã-SP.

Tabapuã-SP, 07 de março de 2022.-

Bráz Brito Lisboa

Áquiles Luiz Paulella

Fabiano Peres Gandolfo

Pedro Márcio Girotto

Luiz Roberto Verza

José de Oliveira Rosa

Lincoln José Franco

Bianca Cristina Carlos ........ f?.).~nS.?. ... Ç~.i.~ .. i:-r..~ ... Ç.<:1.t~A .................... .

.............................. ~ ............................... .
Visto: F ABRI CIO MONTES DE MATTOS

Presidente

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 07/03/2022

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880.000-TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273- 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@canlaratabapua.sp.gow.br